

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim
Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim
Registro de Preços Eletrônico - 005/2021-CEL/SEDES/PMA



Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Sabão em pó - fardo com 24 pacotes com embalagem de 500g. Sabão em PÓ, para aplicação de limpeza em geral. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Fardo com 24 pct
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	110,62
Valor Final:	94,49
Valor Total:	14.173,50
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:28:16
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Fardo c/ 24 pct
Item:	0002
Descrição:	Sabão em pó - Sabão pó-embalagem contendo 1 kg, fardo contendo 16 pacotes aplicação limpeza em geral. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. Fardo com 16 pacotes
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	110,47
Valor Final:	110,46
Valor Total:	15.464,40
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Fardo c/ 16 pct
Item:	0003
Descrição:	Sabonete líquido- frasco contendo 250 ml com caixa contendo 12 und aspecto físico líquido viscoso cremoso, odor erva doce, acidez ph neutro, aplicação antisepsia das mãos com agentes hidratantes. Composição glicerina agentes emolientes, triclosan 0,3% embalagem de 0,5 litros empilhável, com validade mínima de 12 meses, com registro no ministério da saúde ou anvisa. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,99
Valor Final:	125,50
Valor Total:	18.825,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Caixa c/ 12 und
Item:	0004
Descrição:	Sabão em barra - barra de 1kg contendo 5 unidades com 200g. Sabão em barra neutro.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,22
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Kg
Item:	0005
Descrição:	Detergente- tipo sabão líquido, frasco de 500 ml, caixa contendo 24 und-composição tensoativos aniônicos, associados a agentes seques, aplicação lavagem cubas, utensílios, louças, talheres, panelas-, aroma neutro, produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa. caixa c/ 24 und
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,87
Valor Final:	55,00
Valor Total:	8.250,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Caixa c/ 24 und
Item:	0006





Descrição:	Água sanitária-frasco de 1l com caixa contendo 12 und.à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro, teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. caixa c/ 12 und
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,02
Valor Final:	24,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Caixa c/ 12 und
Item:	0007
Descrição:	Água sanitária- frasco de 5 litro, à base de cloro, Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro, teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada, aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade, frasco c/ 5 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Frasco c/ 5 litros
Item:	0008
Descrição:	Desinfetante aspecto físico líquido- caixa com 12 und, Aplicação: desinfetante, germicida e limpeza em geral. Composição aromática: floral 1 Litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. caixa c/ 12 und
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,71
Valor Final:	55,10
Valor Total:	11.020,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:42
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Caixa c/ 12 und
Item:	0009
Descrição:	Desinfetante aspecto físico líquido-Caixa com 12 und, frasco com 500 ml Desinfetante aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante, germicida e limpeza em geral. Composição aromática: A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. caixa c/ 12 und
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,81
Valor Final:	32,50
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Caixa c/ 12 und
Item:	0010
Descrição:	Limpa Alumínio- frasco de 500ml com caixa contendo 12und, composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, ac. clorídrico, lauriléter sulfato de sódio e água, estado físico: líquido forma: viscosa cor: incolor odor: característico do produto. caixa c/ 12 und
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,42
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:12:03
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	limpa alumínio
Item:	0011
Descrição:	Cera, tipo líquida- frasco de 750 ml, caixa contendo 12und, aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Incolor, embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. caixa c/ 12 und
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,39
Valor Final:	67,19
Valor Total:	2.015,70
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)





Modelo:	Caixa c/ 12 und
Item:	0012
Descrição:	Limpa pedra-frasco de 1l, composição: ácido inorgânico, tensoativo aniônico, neutralizante e água. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. frasco c/ 1 litro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,57
Valor Final:	14,56
Valor Total:	1.456,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Frasco c/ 1 litro
Item:	0013
Descrição:	Limpador de base ácida-composição: base ácido sulfônico, fluorídrico e muriático, aspecto físico líquido, cor incolor, aplicação: limpeza de pisos, características adicionais biodegradáveis. frasco c/1 litro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,23
Valor Final:	8,60
Valor Total:	430,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	limpador de base ácida
Item:	0014
Descrição:	Soda cáustica-embalagem com 1kg, com as seguintes características mínimas: própria para desentupimento de tubulações apresenta-se como um sólido branco Relativamente translúcido e em Escamas finas, com registro na anvisa/ms. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Frasco c/1kg
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,15
Valor Final:	23,14
Valor Total:	4.628,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	frasco c/1 kg
Item:	0015
Descrição:	Pano para limpeza-saco de algodão, tipo alvejado, tamanho 74 x 45 cm, cor branco, aplicação limpeza de chão, caract. adicionais duplo, material 100% algodão, 120 gr.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Unidade
Item:	0016
Descrição:	Papel higiênico-pacote contendo 4 rolos, fardo contendo 16 pacotes material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca. fardo c/ 16 pct
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	67,34
Valor Final:	57,80
Valor Total:	11.560,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	papel higiênico
Item:	0017
Descrição:	Touca em tecido tipo merendeira- proteção da cabeça, cor branca em tamanho único em filo, confeccionada em tecido de algodão e finalizada por um tirante elástico para ajustamento para ajustamento a cabeça.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,51
Valor Final:	14,50
Valor Total:	7.250,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)





Modelo:	em tecido de algodão
Item:	0018
Descrição:	Pano de prato- tipo guardanapo com medidas mínimas de 45x70cm, com bainha e etiqueta costurada no pano de prato onde será possível identificar a procedência e 100% Algodão
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,10
Valor Total:	775,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	100% Algodão
Item:	0019
Descrição:	Flanela para limpeza-100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 30x40cm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	100% de algodão
Item:	0020
Descrição:	Pano para limpeza-material 100% em fibra de viscose, látex sintético, comprimento 30 metros, largura 33 cm, características adicionais micro perfurado/gramatura 41g/m2/multiuso, cor verde ou azul, tipo bobina. bobina 30 metros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	43,11
Valor Final:	43,10
Valor Total:	2.155,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	100% Algodão
Item:	0021
Descrição:	Saco plástico para lixo-pacote contendo 30 und.fardo contendo 10 pacotes com capacidade 30 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno, aplicação: uso doméstico. fardo c/ 10 pct
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,32
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	30 und.fardo contendo 10 pacotes
Item:	0022
Descrição:	Saco plástico lixo- pacote contendo 30 und.fardo contendo 10 pacotes com capacidade 100 l, cor preta, largura 75 cm, altura 105 cm, características adicionais com solda contínua, espessura 8 micra, aplicação coleta de lixo. fardo c/ 10 pct
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	46,67
Valor Final:	46,66
Valor Total:	6.999,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	30 und.fardo contendo 10 pacotes
Item:	0024
Descrição:	Saco plástico lixo-pacote contendo 50 und, fardo contendo 10 pacotes capacidade 200 l, cor preta, largura 90 cm, altura 110 cm, características adicionais com solda contínua, espessura 8 micra, aplicação coleta de lixo. fardo c/ 10 pct
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	43,63
Valor Final:	43,00
Valor Total:	8.600,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	capacidade 200 l





Item:	0025
Descrição:	Espunja limpeza/ tipo palha de aço-pacote com 8 und.fardo com 7 pacotes, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação. fardo c/ 7 pct
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	23,82
Valor Final:	13,85
Valor Total:	1.385,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	esponja limpeza
Item:	0026
Descrição:	Luva borracha, material látex natural, tamanho médio, cor verde, características adicionais palma antiderrapante, interior em algodão flocado - par
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	5,57
Valor Total:	557,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	, material látex natural
Item:	0027
Descrição:	Luva para limpeza-multiuso confeccionada em material látex natural, tamanho grande, cor verde, características adicionais palma antiderrapante, interior em algodão flocado, cano médio, par
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	5,89
Valor Total:	589,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	látex natural
Item:	0028
Descrição:	Espunja para Limpeza, material-pct contendo 3 und. fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais dupla face.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,71
Valor Final:	2,75
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	pct contendo 3 Unid
Item:	0029
Descrição:	Espunja limpeza-fibra sintética, espuma de poliuretano formato retangular, medindo 109mmx72mmx20mm, abrasividade alta, aplicação utensílios domésticos, características adicionais dupla face.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,40
Valor Final:	48,10
Valor Total:	3.848,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	dupla face.
Item:	0030
Descrição:	Escova para limpeza-material corpo plástico, material cerdas nylon, comprimento 12 cm, largura 5 a 8 cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,21
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	comp. 12 cm, largura 5 a 8 cm
Item:	0031
Descrição:	Escova de vaso sanitário c/ cabo em plástico com estojo





Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,79
Valor Final: 4,70
Valor Total: 235,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: escova de vaso sanitário

Item: 0032
Descrição: Vassoura-com cerdas de piaçava luxo, base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, cabo de madeira plastificado medindo 1,20m, com emborrachado na ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura e com gancho na outra ponta do cabo para pendurar, com perfeito acabamento, uso doméstico.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,52
Valor Final: 7,20
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: vassoura

Item: 0033
Descrição: Vassoura, material cerdas pêlo sintético, material cabo madeira, comprimento cepa 60 cm, tipo cabo
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 15,32
Valor Total: 1.072,40
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: comprimento cepa 60 cm

Item: 0034
Descrição: Rodó-material cabo madeira plastificada, material suporte polipropileno, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 2 un, características adicionais cabo plastificado e serilha na base
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,78
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: suporte 40 cm, quant. borrachas 2

Item: 0035
Descrição: Rodó- material em plástico resistente, com borracha dupla, base 40 cm e cabo medindo 115 cm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,49
Valor Final: 9,19
Valor Total: 919,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: base 40 cm e cabo med. 115 cm.

Item: 0036
Descrição: Escovão- com cerdas de nylon luxo, base em madeira dimensões 25cm x 8,6cm x 4,2cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,91
Valor Final: 12,90
Valor Total: 1.290,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: 25cm x 8,6cm x 4,2cm

Item: 0037
Descrição: Desodorizador de ar- spary, frasco com 360ml ou 400g, caixa contendo 12 und. essência brisa fresca, apresentação aerosol, aplicação aromatizador de ambiente, composição solubilizantes, coadjuvantes, perfumes e bufano. caixa c/12 und
Quantidade: 80





Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 127,84
Valor Final: 127,83
Valor Total: 10.226,40
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: spray, frasco com 360ml ou 400g.

Item: 0038
Descrição: Lustra móveis- frasco plástico de 200ml emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas, aromas diversos com bico econômico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 4,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: frasco plástico de 200ml

Item: 0039
Descrição: Pastilha sanitária - pastilha sanitária, aromas: lavanda, flesh c/cloro, pinho, caixa com 3 pastilhas de peso 10g, podendo variar para menos em até 1g cada pastilha. caixa c/ 3 unid
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,61
Valor Final: 21,60
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: caixa com 3 pastilhas de peso 10g

Item: 0040
Descrição: Desodorizante sanitário em pedra- base de naftalina, higienizante, bactericida e germicida, diversos aromas, contendo um suporte e uma pedra com 35 gramas, tipo desodor.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,08
Valor Final: 1,85
Valor Total: 925,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: desodorizante

Item: 0041
Descrição: Inseticida spray-eficaz contra moscas, mosquitos e baratas - frasco de 300ml e inofensivo para a camada de ozônio, prazo de validade mínimo de 12 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,11
Valor Final: 11,10
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: frasco de 300ml

Item: 0042
Descrição: Inseticida spray, eficaz contra moscas, mosquitos e baratas - frasco de 450ml e inofensivo para a camada de ozônio, prazo de validade mínimo de 12 meses a contar da data de entrega
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,80
Valor Final: 12,79
Valor Total: 2.558,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: frasco de 450ml

Item: 0043
Descrição: Álcool etílico-tipo hidratado, teor 70%(70°gl) caixa contendo 12 und, acondicionado em frasco de 500ml, com registro na Anvisa, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 180





Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 104,25
Valor Final: 62,25
Valor Total: 11.205,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: álcool etílico

Item: 0044
Descrição: Álcool gel-tipo etílico, teor 70 %, caixa contendo 12 und.acondicionado em embalagem contendo 500ml, antisséptico e bactericida, sem aroma, na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega, e número do lote.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 135,21
Valor Final: 135,20
Valor Total: 33.800,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: álcool em gel

Item: 0045
Descrição: Balde-material plástico, material alça arame galvanizado, capacidade 50litros, cor natural, características adicionais pegador embutido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,65
Valor Final: 44,64
Valor Total: 4.464,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: capacidade 50litros

Item: 0046
Descrição: Balde- capacidade 20 litros material plástico, material alça arame galvanizado, cor natural, características adicionais pegador embutido
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,38
Valor Final: 20,37
Valor Total: 1.425,90
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: capacidade 20 litros

Item: 0047
Descrição: Balde- material plástico, material alça arame galvanizado, capacidade 30litros, cor natural, características adicionais pegador embutido
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,86
Valor Final: 25,85
Valor Total: 2.068,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: capacidade 30litros

Item: 0048
Descrição: Balde- capacidade 100 litros material plástico, características adicionais com tampa
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,36
Valor Final: 75,35
Valor Total: 3.767,50
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: capacidade 100 litros

Item: 0049
Descrição: Limpador de vasos - Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 4,75
Valor Total: 190,00





Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	limpador de vasos
Item:	0050
Descrição:	Pá coletores lixo- material coletor zinco galvanizado, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 28 cm, largura 28 cm, aplicação limpeza, modelo sem tampa
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,53
Valor Final:	11,52
Valor Total:	460,80
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	comp. cabo 80 cm, comp. 28 cm
Item:	0051
Descrição:	Borrifador- em material plástico, tipo spray contendo um bico, capacidade de 500 ml.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,91
Valor Final:	8,49
Valor Total:	254,70
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	capacidade de 500 ml
Item:	0052
Descrição:	Sabonete-em barra embalagem de 125g pct c/ 12und, de fragrância suave com registro na ANVISA, aspecto físico sólido para higienização,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,89
Valor Final:	25,15
Valor Total:	5.030,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	sabonete
Item:	0053
Descrição:	Toalha de papel, material papel, tipo folha dupla picotada, pacote com 2 rolos, fardo contendo 5 pacotes, sendo comprimento 22 cm, largura 20 cm, cor branca, características adicionais alto grau de absorção
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	60,31
Valor Final:	53,69
Valor Total:	13.422,50
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	pacote com 2 rolos
Item:	0054
Descrição:	Lixeira cilíndrica de aço inox, com capacidade para 50 (cinquenta) litros, com cesto removível e dimensões aproximadas de 30 cm (diâmetro) x 70 cm (altura), pedal de acionamento na tampa, base antiderrapante.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	583,09
Valor Final:	582,10
Valor Total:	34.926,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	capacidade para 50
Item:	0055
Descrição:	Lixeira cilíndrica de aço inox, com capacidade para 20 (vinte) litros, com cesto removível e dimensões aproximadas de 30 cm (diâmetro) x 45 cm (altura), pedal de acionamento na tampa, base antiderrapante.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,24
Valor Final:	292,20
Valor Total:	17.532,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos





Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	capacidade para 20 (vinte) litros
Item:	0056
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA, basculante, em plástico capacidade para 40l
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,72
Valor Final:	35,15
Valor Total:	3.515,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	lixeira acrílica
Item:	0057
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200 ML, Pacote Com 100 Unidades, Material Polipropileno
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,71
Valor Final:	4,99
Valor Total:	29.940,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	Pacote Com 100 Unidades
Item:	0058
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, pacote c/ 100 unidades, material polipropileno
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,05
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo:	copo descartável 50ml
Item:	0059
Descrição:	ANTI FERRUGEM/DESENGRIPANTE: aerosol, frasco 300 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	11,25
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	frasco 300 ml
Item:	0060
Descrição:	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, em material virgem de primeira qualidade, capacidade de 10 litros aproximadamente.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,74
Valor Final:	27,73
Valor Total:	831,90
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	capacidade de 10 litros
Item:	0061
Descrição:	NAFTALINA, PACOTE COM 20UNIDADES peso aproximado de 40g. validade minima de 18 meses, a partir da entrega
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por:	Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa:	E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo:	aproximado de 40g
Item:	0062
Descrição:	MANGUEIRA COM 50M DE 1" (UMA) POLEGADA translaçada, com esguincho, presilha e adaptador
Quantidade:	30





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 242,48
Valor Final: 242,40
Valor Total: 7.272,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: COM 50M

Item: 0063
Descrição: MANGUEIRA COM 50M DE 1/2" (MEIA) polegada trançada, com esguincho, presilha e adaptador
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 209,95
Valor Final: 207,99
Valor Total: 6.239,70
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: COM 50M DE 1/2" (MEIA) polegad

Item: 0064
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, aço inoxidável, 1L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,78
Valor Final: 97,77
Valor Total: 2.933,10
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: aço inoxidável, 1L

Item: 0065
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, com capacidade de 2l, sendo a parte externa de material plástico na cor preta, e a parte interna de vidro térmico, contendo botão de pressão na parte superior da tampa e bico coletor para servir
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,97
Valor Final: 81,96
Valor Total: 2.458,80
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: com capacidade de 2l

Item: 0066
Descrição: Limpa computador: contendo no mínimo 200 ml, limpeza a seco de computadores e eletroeletrônicos, com ativos especiais que removem a sujeira, poeira e oleosidade sem agredir. Fórmula concentrada em gel, que proporciona limpeza segura e secagem rápida. prazo de validade: aproximadamente: 12 (doze) meses da data do recebimento.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 21,86
Valor Total: 1.748,80
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: contendo no mínimo 200 ml

Item: 0067
Descrição: Mascara descartável simples --, na cor branca com elástico 100% polipropileno, confeccionada em TNT, tecido não tecido, no tamanho único. Caixa com 50 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,12
Valor Final: 42,98
Valor Total: 4.298,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: confeccionada em TNT

Item: 0068
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - refeição pct com 50 und. em polietileno para refeição.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,63





Valor Final: 4,15
Valor Total: 2.075,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: pacote com 50 unidades

Item: 0069
Descrição: GARFOS DESCARTÁVEIS - REFEIÇÃO PCT com 50 und. em poliestireno
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,31
Valor Final: 4,99
Valor Total: 2.495,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: pacote com 50 unidades

Item: 0070
Descrição: Coador de café tamanho M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 2,25
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: coador

Item: 0071
Descrição: COLHER DE PAU TAM. M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 5,30
Valor Total: 159,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: TAM. M

Item: 0072
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO TAM. G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,62
Valor Final: 7,80
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: DE ALUMINIO TAM. G

Item: 0073
Descrição: CONJUNTO REGULADOR REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM MANGUEIRA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,95
Valor Final: 36,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: COM MANGUEIRA

Item: 0074
Descrição: COPO DE VIDRO CAPACIDADE 200 ML TRANSPARENTE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 6,80
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)





Modelo: CAPACIDADE 200 ML

Item: 0075
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO TAM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,28
Valor Final: 64,99
Valor Total: 649,90
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: tam. m

Item: 0076
Descrição: FACA DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 5,20
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: pct c/ 50 unid

Item: 0077
Descrição: FACA INOX PARA COZINHA 8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,22
Valor Final: 31,00
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: INOX PARA COZINHA 8"

Item: 0078
Descrição: PANELA DE ALUMINIO DE 10 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,99
Valor Final: 71,94
Valor Total: 2.158,20
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: 10 LT

Item: 0079
Descrição: PANELA DE ALUMINIO DE 20 LT
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,74
Valor Final: 210,70
Valor Total: 6.321,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: 20 LT

Item: 0080
Descrição: PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 12L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 233,83
Valor Final: 233,79
Valor Total: 7.013,70
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: 12L

Item: 0081
Descrição: PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 4,5L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 84,38
Valor Final: 72,22
Valor Total: 2.166,60
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: panela de pressão

Item: 0082
Descrição: Prato descartável fundo nº 21, caixa com 500
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,74
Valor Final: 130,73
Valor Total: 65.365,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: nº 21, caixa com 500

Item: 0083
Descrição: Prato descartável raso nº 18, caixa com 500
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 150,31
Valor Final: 130,00
Valor Total: 65.000,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: prato descartável 18

Item: 0084
Descrição: Prato descartável raso nº 21, caixa com 500
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 135,74
Valor Final: 135,73
Valor Total: 67.865,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: nº 21, caixa com 500

Item: 0085
Descrição: Prato fundo de vidro temperado para refeição
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,90
Valor Final: 6,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: G. M. VILELA COMERCIO E SERVICOS (17.616.859/0001-22)
Modelo: prato fundo

Item: 0086
Descrição: Prato descartável nº. 15, em poliesreno, atóxico, branco ou transparente, de acordo com as normas da ABNT, pacote com 10 unidades
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,10
Valor Final: 3,79
Valor Total: 1.895,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: nº. 15, em poliesreno

Item: 0087
Descrição: Filme de PVC, transparente, largura mínima de 28 cm, 300 metros, filme escável, atóxico, inodoro e resistente a baixas temperaturas. Isento de furos, rasgos ou partículas estranhas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 51,49
Valor Final: 51,48
Valor Total: 10.296,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52





Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: 28 cm, 300 metros

Item: 0088
Descrição: Fósforos de segurança, palitos longos com tamanho de 05 cm, caixa com 240 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 3,42
Valor Total: 342,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: caixa com 240 unidades

Item: 0089
Descrição: ÁLCOOL COMUM 96 GRAUS- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8%INPM (96,0%GL), ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR ISENTO DE PARTÍCULAS, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL. ODOR: CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL 1 litro
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,77
Valor Final: 9,76
Valor Total: 29.280,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: ÁLCOOL 1 litro

Item: 0090
Descrição: Protetor de assento sanitário
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 108,32
Valor Total: 21.664,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: de assento sanitário

Item: 0091
Descrição: Creme dental infantil de 50 gramas, contém flúor ativo, maior proteção contra cáries, baixa abrasividade, limpa sem prejudicar o esmalte dos dentes, sabores variados
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,87
Valor Final: 6,48
Valor Total: 38.880,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: infantil de 50 gramas

Item: 0092
Descrição: Escova dental infantil- Escova dental infantil - cerdas macias com pontas arredondadas que não machucam as gengivas. Cabeça pequena com canto arredondado para ajustar-se perfeitamente à boca da criança. Cabo anatômico em embalagem blister
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,57
Valor Final: 4,43
Valor Total: 22.150,00
Adjudicado em: 31/12/2021 - 13:08:52
Adjudicado por: Francisco Leite dos Santos
Nome da Empresa: E. V. DE MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (10.725.339/0001-09)
Modelo: Escova dental infantil

Francisco Leite dos Santos
Pregoeiro

